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Kakaobønnens skjulte talent
Den blir ikke til sjokolade, ei heller noe annet for ganen. I denne sammenheng er
den til for å tråkkes på.

Det lyder brutalt, men saken er den at Forbo Flooring har tilsatt skall fra kakaobønner i sin nye
linoleumskolleksjon, Marmoleum Cocoa. Skallet fra bønnene, som ellers ville gått til spille, males opp og
blir til en fremtredende ingrediens. Dette gir linoleumen et spennende utseende, med små, brune
granulater, som også byr på en taktil opplevelse.

Gunni Marie Blunck, marketing manager hos Forbo Flooring, forteller at dette er en stor nyhet i deres
portefølje.

– Ved å tilsette skall fra kakaobønner i Marmoleum-ingrediensene, har vi skapt en innovasjon innen
byggeteknikk og estetikk, sier hun.
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DESIGNPRIS En av to priser som er tildelt gulvet: iF Design Award 2017.

Designpriser
Kolleksjonen har allerede mottatt to priser for god design: iF design Award 2017 og Red Dot Design
Award 2017. Dette er store fjærer i produsentens hatt.

– Marmoleum Cocoa får stor oppmerksomhet, ikke minst hos arkitekter. De bifaller sterkt at avfall brukes
til noe positivt, og synes det er moro at det også resulterer i stilig design, sier Blunck.

En viktig linje
Marmoleum er Forbo Floorings viktigste merkevare på linoleum. Hovedsakelig er ingrediensene linolje,
tremel fra kontrollerte skogsområder og jute; den naturlige baksiden som linoleumen valses ut på. I
tillegg er alle designene behandlet med TopShield2, en dobbel, UV-herdet overflatebehandling, som
beskytter linoleumen mot flekker, riper og slitasje.

Designen Cocoa er en del av en større kolleksjon – Marmoleum Solid – som består av fem individuelle
strukturer:

Slate – inspirert av stein

Walton – ensfarget

Concrete – marmormønster, minner om betong

Piano – et mykt, ensartet utseende
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Cocoa – med granulater av kakaoskjell

SÆREGENT Marmoleum Cocoa har malte kakaobønneskall som en av sine ingredienser.

LEKENT Her er flere farger mikset, fra kolleksjonen Marmoleum Piano.
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Mer informasjon
Forbo Flooring


